
Załącznik nr 4 

 

 

Uchwała nr 66/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 29 marca 2022 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 

 Panu dr. Radosławowi Mędrzyckiemu 

 

Na podstawie art. 221 ust.1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 t.j.), oraz § 2 Uchwały Nr 200/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w 

sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW, na podstawie przedstawionej przez wnioskodawcę 

dokumentacji, wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne Panu dr. Radosławowi 

Mędrzyckiemu.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Protokołował Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 


